
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 6.oktobrī                                                                     Nr. 651  

                                                                                                     (protokols Nr.12, 1.§) 

 

Par mērķdotācijas Ludzas novada pašvaldības izglītības iestāžu pedagoģisko 

darbinieku darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 

fonda sadali 2023. gada septembra–decembra mēnešiem 

 

        Saskaņā ar Pašvaldību likuma  4.panta pirmās daļas 4. punktu   un 10. panta pirmās daļas 

21.punktu, Latvijas Republikas likuma „Par valsts budžetu 2023.gadam”, Latvijas Republikas 

2016.gada 5.jūlija Ministru kabineta noteikumu Nr.445 „Pedagogu darba samaksas 

noteikumi” 29.2.punktu, Latvijas Republikas 2022.gada 21.jūnija Ministru kabineta 

noteikumiem Nr.376 ”Kārtība, kādā aprēķina un sadala valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu 

darba samaksai pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs un valsts augstskolu vispārējās vidējās 

izglītības iestādēs”, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Ludzas novada pašvaldības pamata un vispārējās vidējās  izglītības iestāžu pedagogu 

darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām paredzētās 

mērķdotācijas fondu 2023.gada  septembra-decembra  mēnešiem EUR 1281260 - sadalīt 

saskaņā ar 1.pielikumu. 

2. Interešu izglītības programmu un sporta skolu pedagogu daļējai darba samaksai un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām paredzētās mērķdotācijas fondu 

2023.gada septembra-decembra mēnešiem EUR 71533 - sadalīt saskaņā ar 2.pielikumu. 

3. Piecgadīgo un sešgadīgo bērnu apmācībā iesaistīto pedagogu darba samaksai un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām paredzētās mērķdotācijas fondu                     

2023. gada septembra-decembra mēnešiem EUR 197568 - sadalīt saskaņā ar 3.pielikumu. 

4. Valsts mērķdotāciju pirmsskolas izglītības iestādei „Ŗūķītis” speciālo grupu 

izglītojamo apmācībai iesaistīto pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 

iemaksām 2023.gada septembra-decembra  mēnešiem EUR 25572 - sadalīt saskaņā ar                          

4.pielikumu. 

 5. Valsts mērķdotāciju profesionālās ievirzes izglītības iestādēm 2023.gada 

septembra-decembra mēnešiem papildus finansējumu EUR  244153  – sadalīt saskaņā ar 

5.pielikumu.  

6. Valsts mērķdotāciju izglītības programmu īstenošanai valsts valodā 

mazākumtautību izglītojamo apmācībai iesaistīto pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas iemaksām 2023.gada septembra-decembra mēnešiem EUR 6361 - sadalīt 

saskaņā ar 6. pielikumu. 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

